
 

                                                      令和６年４月２６日 

保護者のみなさまへ 

小野市中学校体育連盟 

会 長  駒 田  茂 

 

 

令和６年度 小野市中学校総合体育大会日程について（お知らせ） 
 

 

 若草の候、保護者のみなさまにおかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。 

平素は中学校の部活動について、ご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、本年度の総合体育大会の日程が下記のとおり決定致しましたのでお知らせしま

す。今年度は、大会運営と施設の都合により土日開催となっておりますので、ご理解賜

りますようお願い申し上げます。 

９年生にとっては最後の公式戦、手に汗握る熱戦が展開されるものと期待しておりま

すので、ご観覧頂きますようご案内申し上げます。 

 

                                    記 

 

競  技 日    時 場  所 

陸上競技   ６月１５日（土）・１６日（日） 三木総合防災公園 

野 球   ６月１５日（土）・１６日（日） 榊野球場 

サッカー   ６月１６日（日） 
希望の丘陸上競技場 

（アレオ） 

柔  道  ６月１５日（土）個人戦のみ 小野中学校 

ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ 男女 ６月１６日（日） 小野南中学校 

ﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ 男女 ６月１５日（土）・１６日（日） 
匠台体育館 

（アクト） 

卓 球  男女 ６月１６日（日） 
小野市総合体育館 

（アルゴ） 

ｿﾌﾄﾎﾞｰﾙ    ６月１５日（土） 小野中学校 

ｿﾌﾄﾃﾆｽ 女子 ６月１５日（土）・１６日（日） 
大池総合運動公園 

テニスコート 

ｿﾌﾄﾃﾆｽ 男子 ６月１５日（土） 河合運動広場 

 ※予備日が６月１７日（月）・２２日（土）となるため、１７日（月）の給食は、 

欠食となります。 


